Проект
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от __ июня 2022 года
     № ___
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:
1. Наградить следующих работников казённого общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская  школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
1.1. Почетной грамотой Думы города:

1.1.1. За обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, участие в реализации социально значимых проектов, направленных на развитие образования детей с особыми образовательными потребностями:

- Таранову Анну Викторовну – педагога-психолога;

- Орлову Инну Владимировну – учителя начальных классов;
- Шептухину Татьяну Викторовну – учителя начальных классов.
1.1.2. За участие в реализации социально значимых проектов, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в развитие инфраструктуры доступной среды для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья:
- Крецу Альбину Анатольевну – секретаря учебной части.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

1.2.1. За обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья:

- Фаттахову Венеру Агзамовну – учителя начальных классов.

1.2.2. За обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, участие в реализации социально значимых проектов, направленных на развитие образования детей с особыми образовательными потребностями:
- Минину Светлану Васильевну – учителя трудового обучения;

- Меценко Екатерину Юрьевну – учителя истории и обществознания;

- Ваганову Наталью Николаевну – учителя начальных классов;

- Белову Татьяну Юрьевну – учителя;

- Колганову Ирину Николаевну – учителя-логопеда.

1.2.3. За участие в реализации социально значимых проектов, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в развитие инфраструктуры доступной среды для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья:

- Кондрашину Наталью Юрьевну – экономиста;

- Проскурину Надежду Сергеевну – главного бухгалтера.

2. За добросовестный труд, профессионализм, большой личный вклад в развитие и становление представительного органа местного самоуправления наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Газееву Венеру Рашитовну – специалиста-эксперта сектора контроля исполнения поручений администрации города.

3. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный        (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                     (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв
«___» __________ 2022 года